S0 HIP3000 |

PRECISION SERIES

MR A AT TTA

E\”/mmﬂ'f%?«'!' IR Tici-)

i

@

(L HHHHH\HHHH\HHH
IR

® &

Ohne unsere Genehmigung darf
diese Zeichnung weder vervielfdltigt,
noch dritten Personen oder anderen
Firmen zugdnglich gemacht werden
(siehe einschldgige Gesetze)

POS.| DESCRIPTION PART.NO.
1 FRONT PANEL 351 141
2 HANDLE 109MM 351 214
SCREW M5x12 349 615
3 KNOB ¢22 347 348
POTENTIOMETER 348 430
NUT M7x0.75 347 249
4 LED GREEN ¢3mm 336 398
S LED RED ®#3mm 336 399
6 SCREW M5x12 349 532
7 GRILLE 351 328
8 KNOB 341 382
MAINS SWITCH 346 720
SCREW M3x6 334 989
9 COVER 351 359
10 | SCREW M3x6 334 989
" STRAIN RELIEF 349 768
12 POWER CORD 353 914
13 | SLIDE SWITCH 338 886
14 | TAPPING SCREW 39x95 348 583
15 | SWITCH 348 583
T @ 16 | XLR CONNECTOR (MALE) 346 792
/@/ 17 | XLR CONNECTOR (FEMALE) 346 791
18 | SWITCH 348 572
19 SCREW PT-KB 30x8 344 229
20 | REAR PANEL (TOP) 351 142
/é 21 | REAR PANEL (BOTTOM) 351 143
22 | SPEAKON CONNECTOR 341 343
23 | HOLE, PLUG ¢185MM 341 343
24 | RIVET 335 632
2000 | Tag Name Mafistab
o Toor | rexess| SERVICE-INFORMATION| 1:2,5
Stand | 03.11 0. Kaiser
EVlwpo | 359 780
5= joews | 7 | e | DYNACORD | P 3000 US 3-




